

طرح نهضت ملی با نبود زمین دست و پنجه نرم می‌کند

نهضت ملی مسکن گرفتار تامین زمین

کاغذ وطن - یک ماه پس از ثبت نام متقاضیان خانه‌های دولتی در طرح موسوم به «نهضت ملی تولید مسکن»، برخی از رسانه‌ها از عدم امکان ۱۴ استان من جمله کرمان در فرایند ثبت نام خبر دادند. موضوعی که دلیلش «محدودیت تامین زمین» عنوان شده. با این



به اسم «از دواج آسان» به کام جهیزیه

گران فروشی و فروش کالای قاچاق و تقلبی در نمایشگاه جهیزیه برخی غرقه‌داران را راهی تعزیرات کرد.

سینا خسروی، معاون بازرگانی سازمان صمت: قبلا هیچ گونه نظارت خاصی تعریف نشده بود و شرکت نمایشگاه‌ها به عنوان تشکل خصوصی کارش را انجام می‌داد

تجلیل از مدیر عامل جهان فولاد سیرجان در اجلاس سرآمدان اقتصاد ایران

در اجلاس سراسری سرآمدان اقتصاد ایران از مهندس علی عباسلو، مدیر عامل و عضو هیئت مدیره شرکت جهان فولاد سیرجان تجلیل و با اهدا تندیس شرکت برتر تقدیر به عمل آمد.

مدیر کل نوسازی مدارس:

مدارس همجوار کرمان با هر مزگان در زلزله اخیر آسیب ندیدند

تحول گردشگری با شیوع کرونا

آغاز سفر گردشگران خارجی به کرمان، استان پر جاذبه‌ای که بیشترین تعداد آثار ثبت جهانی ایران را دارد، امیدها را برای تجدید حیات این بخش از ظرفیت‌های موجود در دیار کریمان زنده کرده است.

نهمین کنگره سالانه اخلاق پزشکی ایران به میزبانی کرمان برگزار می‌شود

ادامه‌داد: این کنگره فرصتی مغتنم برای حرفه‌مندان علوم پزشکی و اندیشمندان و محققان علوم وابسته پزشکی همچون اخلاق پزشکی، حقوق، فلسفه، جامعه‌شناسی و... است تا با تبادل نظرات به زبانی مشترک در حوزه ارتقاء خدمات سلامت دست یابند. او گفت: محوره‌ای دوازدهمین کنگره با موضوع بررسی ملاحظات اخلاقی در واکسیناسیون بیماری کووید ۱۹ و دستیابی دانشجویان به هویت حرفه‌ای است. پرداختی اظهار امیدواری کرد: با حضور محققان و اندیشمندان نظام سلامت در این کنگره زمینه فعالیت‌های گسترده، هماهنگ و هدفمند دانشگاه‌های علوم پزشکی در راستای تصمیم‌سازی اخلاقی در معضلات ارائه خدمات سلامت و توسعه شکل‌گیری هویت حرفه‌ای فراگیران علوم پزشکی فراهم شود.



پایانه صادراتی جنوب به امسال نمی‌رسد

به گفته سنجری ظرفیت بسته بندی در این پایانه ۶۷ هزار تن برای یکسال است که ۲۰ هزار تن آن برای مرکبات و بالغ بر ۳۷ هزار تن آن هم برای صیفی جاتی چون فلفل، بادامجان و خیار خاردار است.

دانشگاه فرهنگیان رفسنجان به صورت مستقل فعالیت خواهد کرد

را در قالب دانشکده امام صادق (ع) و مرکز دانشسرا داشتیم، سالیانست که تعطیل شده و کد آن غیر فعال شده بود، که از مدت‌ها پیش راه اندازی دانشگاه فرهنگیان به طور مستقل بودیم. او در ادامه گفت: تاکید مقام معظم رهبری هم بر قوت گرفتن دانشگاه فرهنگیان است و دیگر اینکه خیران همت کردند دانشگاه فرهنگیان رفسنجان را آماده و تجهیز کردند، بنابراین این درخواست کردیم که دانشگاه فرهنگیان رفسنجان فعال شود و این دانشگاه به صورت مستقل از طریق آزمون سراسری دانشجو بگیرد، که الحمدلله در این جلسه با درخواست ما موافقت شد. حجت الاسلام حسین جلالی بیان کرد: این دستور صادر شد و نامه آن را هم گرفتیم، آن شاء الله در کنکور ۱۴۰۱ این مهم میسر شود و ما هم پیگیری می‌کنیم مانعی برای تحقق این کار وجود نداشته باشد



محکومیت معاون اجرایی وقت مدیریت شعب بانک تجارت کرمان به ۷۴ سال حبس

سخنگوی قوه قضاییه از محکومیت معاون اجرایی وقت مدیریت شعب بانک تجارت کرمان به ۷۴ سال حبس خبر داد و گفت: در پرونده‌ای که اخیراً منتهی به صدور حکم شده، منتهی به حدود ۷۴ سال حبس محکوم شده که مجازات ۲۰ سال حبس است و بر اساس قانون این مجازات اجرا خواهد شد. ذبیح‌الله خدائیان سخنگوی قوه قضاییه در خصوص آخرین احکام صادره از دادگاه‌های مفاسد اقتصادی اظهار کرد: مرتباً در دادگاه‌های ویژه رسیدگی به پرونده‌های اقتصادی پرونده‌های گوناگونی را در می‌یوریم و همچنین در استان‌های جنوبی پرونده‌هایی مطرح رسیدگی است. سخنگوی قوه قضاییه خاطر نشان کرد: آخرین پرونده‌ای که منتهی به صدور حکم شد، پرونده مربوط به مجرمان بانک تجارت استان کرمان است. در این پرونده شخصی به نام علی اکبر عمارت ساز فرزند محمد که معاون اجرایی وقت مدیریت شعب بانک تجارت کرمان بوده هم‌راه ۲۲ نفر دیگر از کارکنان و کسانی که مرتبط با آن‌ها بودند تخلفاتی مرتکب شدند که پرونده در خصوص آن‌ها منجر به صدور حکم شده است. او اظهار کرد: اتهاماتی که متوجه این افراد بوده عبارتست از مشارکت و معاونت در اختلاس، کلاهبرداری شبکه‌ای، پولشویی، جعل و استفاده از سند مجعول و همچنین تحصیل وجه از راه نامشروع. خدائیان تصریح کرد: در مورد منتهی اصلی، یعنی علی اکبر عمارت ساز بخشی از پرونده قبلاً منجر

معاون آموزش و پرورش اعلام کرد: آموزش حضوری اولویت استان کرمان است

معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان سلامت دانش آموزان را مهمترین اولویت آموزش و پرورش در فرآیند یادگیری و یادگیری عنوان کرد و یادآور شد که در فعالیت مدارس فاصله گذاری اجتماعی و رعایت پروتکل‌های بهداشتی یک اصل مهم است. آموزش حضوری را اولویت استان دانست. عباس ضیاء در حاشیه بازدید از مدارس شهر کرمان گفت سلامت جسمی و روانی دانش آموزان مهمترین اولویت آموزش و پرورش در فرآیند یادگیری و یادگیری است. او با اشاره به تلاش تمامی فرهنگیان در راستای پیگیری برنامه‌های بازگشایی مدارس، از نحوه تشکیل کلاس‌های درس به صورت گروه بندی و حضور نوبتی دانش آموزان، کیفیت رعایت امور بهداشتی، ضد عفونی و گندزدایی مدارس، استفاده از وسایل بهداشتی نظیر ماسک، تهویه و تدوین آتلس آموزشی و تشکیل شورای مدرسه اطلاع رسانی به خانواده‌ها و نحوه تعامل با اولیا بازدید و توصیه‌های لازم را به مدیر، معلمان و دانش آموزان ارائه کرد. ضیاء سلامت دانش آموزان را مهم‌ترین اولویت آموزش و پرورش در فرآیند یادگیری و یادگیری عنوان کرد و یادآور شد که در فعالیت مدارس فاصله گذاری اجتماعی و رعایت پروتکل‌های بهداشتی یک اصل مهم است. آموزش حضوری را اولویت استان دانست.

عملکرد اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب کرمان

جنگلداری و جنگلکاری

ردیف	عملیات	از سال ۹۲ تاکنون
۱	جنگلکاری	۳۱۶۰ هکتار
۲	تولید نهال	۱۰۰۰ (یک میلیون)
۳	تجهیز و نگهداری نهالستان	۴ هکتار
۴	توسعه، نگهداری و تجهیز پارک جنگلی	۳۰۰ هکتار
۵	نگهداری، توسعه و شناسایی ذخیره گاه‌های جنگلی	۳۸۵۰ هکتار

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب کرمان

تجلیل از مدیر عامل جهان فولاد سیرجان در اجلاس سرآمدان اقتصاد ایران



در اجلاس سراسری سرآمدان اقتصاد ایران از مهندس علی عباسلو، مدیر عامل و عضو هیئت مدیره شرکت جهان فولاد سیرجان تجلیل و با اهدا تندیس شرکت برتر تقدیر به عمل آمد. در اجلاس سراسری سرآمدان اقتصاد ایران که با حضور (سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس)، منادی (رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس)، خزایی (عضو هیئت علمی دانشگاه تهران و پدر علم آینده پژوهی)، سایر مقامات و مسئولان دولتی و کشوری، اساتید دانشگاهی و فعالان اقتصاد در مرکز همایش‌های بین‌المللی دانشگاه شهید بهشتی برگزار گردید از مدیر عامل جهان فولاد سیرجان در کنار سایر سرآمدان اقتصاد کشور که در سال گذشته فعالیت قابل توجه داشته‌اند تجلیل شد. گفتنی است این گردهمایی که از جمله بزرگترین گردهمایی سرآمدان اقتصاد ایران بشمار می‌رود با عنایت به بیانات مقام معظم رهبری در خصوص تولید ملی و جلب اعتماد مردم، ابلاغ سیاست‌های کلان اقتصاد مقاومتی به سران سه قوه و

نواخته شدن زنگ کتاب و کتابخوانی در هنرستان هنرهای زیبا جیرفت



حسین اسحاقی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب کرمان در این آیین اظهار داشت: زنگ کتابخوانی در حقیقت زنگ دانایی و آگاهی برای آموختن و هدایت دانش آموزان به سمت مطالعه کتاب است.

او کتاب و کتابخوانی را یکی از مهم‌ترین اولویت‌های فرهنگی دانست و تصریح کرد: ترویج و نهادینه کردن فرهنگ کتاب و کتابخوانی یکی از مهمترین اولویت‌های فرهنگی است که باید انجام شود.

مهران سنجرى رئیس آموزش و پرورش شهرستان جیرفت نیز در این آیین اظهار داشت: کتاب نقش پررنگی در حفظ ارزش‌های فرهنگی جامعه دارد که با معرفی و سمتهای دانش‌آموزان به مطالعه کتاب و کتابخوانی در سنین پایین‌تر باعث ترویج مطالعه در خانواده‌ها می‌شود.

او اظهار داشت: انسان‌های موفق در دنیا به وسیله مطالعه به درجات عالی رسیده‌اند.

با حضور مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب کرمان زنگ کتاب و کتابخوانی در هنرستان هنرهای زیبا جیرفت نواخته شد.

زنگ کتاب و کتابخوانی با حضور مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی



سینما

رونمایی از کتاب‌های «صدای پای گل» و «مرغ همسایه»
از کتاب‌های «صدای پای گل» و «مرغ همسایه» اثر پروین وجدانی به مناسبت هفته کتاب و کتابخوانی رونمایی شد. آیین رونمایی از کتاب‌های «صدای پای گل» و «مرغ همسایه» اثر خاتم پروین وجدانی شامگاه دوشنبه ۲۴ آبان ماه توسط روابط عمومی مجتمع مس سرچشمه رفسنجان و فرهنگسرای مس شعبه رفسنجان با حضور روح الله ابوالهادی مدیر روابط و خدمات اجتماعی مجتمع مس سرچشمه رفسنجان و جمعی از شاعران و نویسندگان رفسنجان در محل سالن زکریا برگزار شد.



فراخوان

فراخوان رقابت بین‌المللی عکاسی مجله هنر ارتباطات COMMUNICATION ARTS ۲۰۲۲ منتشر شد.
مهلت: ۲۷ اسفند ۱۴۰۰- رقابت عکاسی COMMUNICATION ARTS، معتبرترین رقابت عکاسی است که با دعوت از هنرمندان عکاس خلاق فراخوان جدید خود را اعلام کرده است. در صورت نیاز و تمایل می‌توانید از خدمات ویژه «دپارتمان‌های تخصصی فست‌تور» برای ثبت‌نام، واریز و دریافت هزینه‌های ارزی، ترجمه متون ادبی، طراحی پورتفولیو، پوستر و... استفاده کنید.



عکس‌نویس

دستفروشی قهرمان جودو ناشنوایان جهان



مسعود رستگار قهرمان کمپنوی تیم ملی جودو ناشنوایان ایران توانسته است دو بار مدال قهرمانی المپیک را در این رقابتها به دست آورد. او از خانواده‌ای کم‌بضاعت متولد شده و تقریباً تمام مخارج تمرینات قهرمانی را خودش تامین می‌کند. این قهرمان اکنون برای تامین مخارج زندگی و ورزش حرفه‌ای، دستفروشی می‌کند. به گفته خودش هزینه‌های زندگی و ورزش حرفه‌ای بسیار سنگین است و بیشتر وقتش را صرف دستفروشی می‌کند. این امر باعث شده از تمرینات حرفه‌ای و مناسب دور شود. اتسینیم

عکس: تسنیم

ارزدیجیتال

ردیف	نماد ارز دیجیتال	قیمت (تومان)	تغییرات ۲۴ ساعته	تغییرات ۷ روزه	تغییرات ۳۰ روزه
۱	Bitcoin	563,125	1.0%	3.9%	1.0%
۲	Ethereum	24,582.10	1.1%	3.0%	1.0%
۳	Binance Coin	653.09	1.0%	14.1%	1.0%
۴	Tether	\$1.00	0.0%	0.0%	0.0%
۵	Dolans	6224.22	15.6%	14.1%	1.0%
۶	Cardano	52.06	1.0%	4.0%	1.0%
۷	XRP	\$1.20	0.0%	0.0%	0.0%
۸	Polkadot	551.21	1.0%	3.3%	1.0%

خبر

نجات کودک گرفتار از ماشین لباس‌شویی در کرمان

سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرمان گفت: کودکی که وارد ماشین لباس‌شویی شده و در آن گرفتار شده بوده، به همت آتش‌نشانان نجات یافت.

محمدرسول جهانشاهی، گفت: روز دوشنبه ۲۴ آبان ماه ۱۴۰۰ در ساعت ۱۳ و ۲۵ دقیقه، طی یک تماس تلفنی با سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی کرمان، گزارشی مبنی بر گیر افتادن کودکی داخل محفظه خشک‌کن ماشین لباس‌شویی دریافت شد.

او افزود: در پی این تماس تلفنی، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی کرمان، بدون فوت وقت تیم تخصصی نجات را از ایستگاه‌های «۳» و «۱» به محل حادثه در خیابان «شیخ احمد کافی جنوبی» اعزام کرد.

جهانشاهی بیان کرد: تیم‌های نجات به فرماندهی رئیس ایستگاه شماره «۱» سرآتشیار حسین پهلوانی موفق شدند کودک را بدون هیچ آسیبی نجات دهند.

جمع آوری بیش از ۳ هزار سرویس کامیون خاک و نخاله از معابر کرمان

شهردار منطقه چهار شهر کرمان گفت: از ابتدای سال تاکنون، بیش از ۳ هزار سرویس کامیون خاک و نخاله از معابر منطقه چهار شهر کرمان جمع‌آوری شده است.

علی عسکری، از جمع‌آوری بیش از ۳ هزار سرویس کامیون خاک و نخاله از سطح معابر منطقه چهار شهر کرمان از ابتدای سال تاکنون خبر داد و گفت: این اقدام به منظور پاک‌سازی فضاهای شهری و حفظ بهداشت شهروندان به صورت ویژه در دستور کار است.

او با اشاره به اینکه محیط‌های شهری و حفظ بهداشت شهروندان، جمع‌آوری نخاله و نخاله به صورت گسترده در سطح منطقه در حال اجرا است، بیان داشت: از شهروندان خواهشمندیم با رعایت توصیه‌ها از دپوی خاک و نخاله در برخی از زمین‌های رهاشده و معابر خودداری کنند.



خاک و نخاله به صورت گسترده در سطح منطقه در حال اجرا است، بیان داشت: از شهروندان خواهشمندیم با رعایت توصیه‌ها از دپوی خاک و نخاله در برخی از زمین‌های رهاشده و معابر خودداری کنند.

زیستمند

مشخصات ظاهری: این پرنده، ۲۴ تا ۲۷ سانتیمتر طول دارد و از عقاب‌های پهن بال و بزرگ، و زیر تنه‌ی یکدست سفید است. از عقاب ماهیگیر بزرگتر، اما از سایر عقاب‌های کوچکتر است. سینه و گلو تیره تر و انتهای دمش مربعی شکل است و سه نوار عرضی تیره رنگ دارد. سرش نسبتاً بزرگ و گرد و سفیدی زیر تنه اش گاهی با خال‌های تیره یا رگه‌هایی همراه است. روتنه قهوه‌ای مایل به خاکستری است و در زیر بال‌های رگه‌های تیره‌ای مشاهده می‌شود. این پرنده عمدتاً از مار و گاهی نیز از مارمولک و قورباغه تغذیه می‌کند.

صدا: صدای این پرنده، سوت مانند و شبیه سارگپه‌ها به صورت «کی - یوه» یا «هو-پ» و یا پی - او» شنیده می‌شود. این پرنده در شیب‌های کوهستان، دره‌های تنگ و جنگل‌های دودرست با درختان پراکنده به سر برده و روی درختان آشیانه می‌سازد. در ایران، تابستان‌ها، به تعداد اندک، دیده می‌شود.

حفاظت: در وهله‌ی اولف باید بررسی دقیقی از پراکندگی این پرنده صورت گیرد سپس برای حفاظت اقدام شود. در هر حال، محل‌های تولید مثل این پرنده باید تحت کنترل کامل باشد. اکبرها و بیابان‌های ایران



کتاب

نویسنده: چارلز بوکفسکی
ترجمه: سینا کمال‌آبادی
انتشارات: اتفاق - این کتاب مجموعه‌ای از چندین شعر چارلز بوکفسکی، نویسنده آمریکایی است. او در آلمان به دنیا آمد، مادری آلمانی و پدری آمریکایی داشت و از همان دوران کودکی به همراه خانواده‌اش به آمریکا مهاجرت کرد. احتمالاً خواننده ایرانی با رمان‌های بوکفسکی بیشتر آشناست اما او بیشتر از اینکه رمان‌نویس باشد یک شاعر است.



تجهیز ۹۸ هزار هکتار از اراضی و باغات استان کرمان به آبیاری نوین



در استان کرمان با اقلیم چهارگانه و تنوع محصولات کشاورزی، سالانه ۲۴ هزار میلیارد تومان سود کشاورزی نصیب کشاورزان می‌شود.

سعیدی رئیس سازمان جهاد کشاورزی شمال استان گفت: تاکنون ۹۸ درصد از اراضی و باغات استان به سیستم‌های نوین آبیاری مجهز شده است که تنها ۲۳ درصد استان را شامل می‌شود.

او تصریح کرد: دلیل عدم استقبال از طرح‌های حمایتی دولت از کشاورزان، خرده مالکی مشکلات کم‌آبی، کم‌بارانی و خشکسالی و درصد بالای شوری آب است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان بیان کرد: در حال حاضر بیش از ۴ میلیارد مترمکعب آب در بخش کشاورزی مصرف می‌شود که معادل ۷۵ درصد است.

در حالی که تجهیز مزارع و باغات به سیستم‌های آبیاری نوین بیش از گذشته ضروری به نظر می‌رسد که وضعیت ذخایر آبی در استان در نقاط مختلف کاهش یافته است.

آگهی استخدام در استان کرمان

استخدام مجتمع تولیدی صنعتی as

موقعیت شغلی: کارشناس فروش
شرایط احراز:
دارای تعهد اخلاقی به سازمان و شغل
دارای اعتماد به نفس و روابط عمومی بالا
سخت‌کوش، جدی، پیگیر در انجام وظایف محوله
آموزش‌پذیر و علاقه‌مند به یادگیری
مزایا:
پورسانت
پرداخت حقوق: به صورت پورسانتی ماهیانه
امکان دریافت حقوق ۳۰ میلیون تومان ماهیانه
نیازی به حضور شما در شرکت نیست.
متقاضیان واجد شرایط رزومه خود را از طریق سیستم ارسال رزومه «ای-استخدام» ارسال نمایند.

استخدام بازرگانی درازه

موقعیت شغلی:
نماینده علمی فروش مکمل دارویی
شرایط احراز:
جنسیت: خانم، آقا
نوع قرارداد: تمام وقت
حداکثر سن: ۲۸ سال
داشتن کارت پایان خدمت جهت آقایان
حداقل مدرک لیسانس در رشته‌های حسابداری، صنایع، مدیریت صنعتی و نرم‌افزار از دانشگاه‌های معتبر
مزایا:
حقوق و مزایا بین ۶-۸ میلیون تومان
بیمه تکمیلی
متقاضیان واجد شرایط رزومه خود را از طریق سیستم ارسال رزومه «ای-استخدام» ارسال نمایند.

استخدام همکاران سیستم کرمان

موقعیت شغلی: کارشناس پشتیبانی نرم‌افزار
شرایط احراز:
جنسیت: خانم، آقا
نوع قرارداد: تمام وقت
حداکثر سن: ۲۸ سال
داشتن کارت پایان خدمت جهت آقایان
حداقل مدرک لیسانس در رشته‌های حسابداری، صنایع، مدیریت صنعتی و نرم‌افزار از دانشگاه‌های معتبر
مزایا:
حقوق و مزایا بین ۶-۸ میلیون تومان
بیمه تکمیلی
متقاضیان واجد شرایط رزومه خود را از طریق سیستم ارسال رزومه «ای-استخدام» ارسال نمایند.